
IIII
MHMPXPEMLXWU

Stejnopise.: 'J

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo é. Dl L/20/04/000389/2017 na zhotoveni projektové dokumentace
a výkon autorského dozoru

stavba č. 42975 „Výstavba has. zbrojnice Satalice, ulice U Arborky,
190 15 Praha - Satalice"

(číslo smlouvy zhotovitele: 17021)

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
00064581,
CZ 00064581, reg. dle $ 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
jednající: Ing. Ivo Freimann. pověřený řízením odboru investičního MHMP

(dále jen ..objednatel")

a

2. KANIA a. s.
se sídlem: Spálová 80/9. 702 00 Ostrava - Přívoz

26817853
CZ26817853

ICO:
DIČ:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3427 
bankovní spojení: RaiffeisenBank. a.s. 
číslo účtu: 
zastoupena:

zapsana:

8014208001/5500
Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

(dále jen ..zhotovitel")

(objednatel o zhotovitel, dále též společně jen ..smluvní strany")

Preambule
V souvislosti se zahájenou realizaci akce st. č. 42975 ..Výstavba has. zbrojnice Satalice” byl ze 
strany společnosti Pražské vodovody a kanalizace a.s. vyvolán požadavek na změnu projektového 
řešení kanalizační přípojky pro výše uvedenou stavbu, přestože na tuto část stavby bylo ze strany 
PVK a.s. v rámci územního řízení vydáno 11.12.2017 kladné vyjádřeni čj. PVK 66865/0TPČ/17. 
Důvodem změny stanoviska PVK a.s. je změna klasifikace stávajícího řadu DN 300. do kterého dle 
původního řešení byla zaústěna přípojka hasičské zbrojnice Satalice. kdy řad DN 300 byl původně 
posuzován jako stoka, zatímco nyní je klasifikován jako přípojka. Vzhledem k tomu. že dle



pražských standardů je možno na přípojku napojit pouze jednoho uživatele (tento stav na 
inkriminované přípojce již existuje), není možno dle PVK a.s. připojit ještě objekt budoucí HZ 
Satalice. Z tohoto důvodu je nutné, aby projektant akce HZ Satalice. společnost Kania a.s.. navrhl 
změnu trasy kanalizační přípojky se zaústěním do hlavního řadu tak, jak požaduje PVK a.s.
Dále byl projektant investorem požádán, aby zpracoval dokumentaci pro provedení stavby na 
plynovodní a vodovodní přípojku objektu. Tyto přípojky měly být provedeny v rámci realizace 
stavby č. 3136 TV Satalice. etapy č. 0019 Rekonstrukce Budovatelské ulice č. 2.

PŘEĎMEI DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo č. 1)11720/04/000389/2017. která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami dne 27. 3. 2017.

I.

1. Prodloužení doby plněni

2. Navýšení ceny

II. DOBA PLNĚNI

Článek IV. Smlouvy o dílo se doplňuje:

Vypracování projektové dokumentace pro územní souhlas, dokumentace pro provádění 
stavby, včetně položkového rozpočtu.

Zajistí a
dokumentace bude předána 4 x v tištěné verzi a I x digitálně na CD.

I.

předá zhotovitel do dvou týdnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Projektová

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Článek V. Smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena díla se navyšuje o vypracování projektové dokumentace o 40 000.00 Kč bez DPH.

DPHZákladní cena Cena vč. DPH

Stávající cena 
dle smlouvy

I 769 020.- Kč307 020.- Kč1 462 000,- Kč

Navýšení ceny 
dle Dodatku č. 48 400.- Kč40 000,- Kč 8 400.- Kč
2
Nová cena díla 
dle Dodatku č. 
2 včetně DPH

1 817 420,- Kč315 420,-KčI 502 000,- Kč

Stránka 2 z 4



Z toho 
uhrazeno 
k 31.7.2020

1 660 120,-288 120,- Kč1 372 000,- Kč

Zbývá 
k úhradě

27 300,- Kč 157 300,- Kč130 000,- Kč

Z toho:

18 900,- Kč 108 900,- Kč90 000,- KčAD

PD pro 
územní 
souhlas

8 400,- Kč 48 400,- Kč40 000,- Kč

Úhrada odmčny za vyhotovení projektové dokumentace dle dodatku č.2 bude provedena 
jednorázové po vypracování a předání na základč Předávacího protokolu, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Předávacího protokolu".

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

7. Smluvní strany prohlašují, že splnily všechny hmotněprávni podmínky pro platné uzavření 
tohoto Dodatku č. 2.

Stránka 3 z 4



8. Smluvní sírany prohlašují, že si terno dodatek řádnč přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádné plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku, a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům, a veškerá prohlášeni v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

9. Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží 5 z nich a zhotovitel obdrží 2 z nich.

Na základe usnesení Rady hl. m. Prahy č. 330 ze dne 17. 2.2020 uzavření tohoto dodatku nepodléhá 
schválení Rady hl. m. Prahy a je zeela v kompetenci ředitele odboru.

OBJEDNATEL ZHOTOVÍTE

Hlav ni niesto Prah KANTA a.s.

Podpis:_________
Jméno: Ing. Ivo Frelmann
Funkce: pověřený ježením 1NV MHMP

Podpis: I^BI
Jméno: lng. Ondřej Fabián 
Funkce: člen představenstva

/<rDatum: Datum:

2 k -bS- 2020

Stránka 4 z 4


